modalinio kelionių pasiskirstymo pokyčių tyrimo atlikimo paslaugos (toliau – paslaugos).  

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas).  

2. Sutarties kaina: 

2.1. Sutarties kaina – 5480, 00 EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų), 

įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 4528,93 

EUR (keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 93 centai). Pradinės Sutarties vertė 

nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 

3.1 p. nurodytas kainos peržiūros sąlygas 

3. Kainodaros taisyklės:  
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota paslaugų kaina su